報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年４月１１日

ふるさと納税の寄付受入れに伴う紺綬褒章の伝達式を行います

 東京都在住で医師の大倉直樹氏からの令和５年度ふるさと納税制度を活用した寄付に伴う、紺

綬褒章の授与が決まりました。次のとおり伝達式を行います。

１ 日時     ４月１６日（水）１４時～

２ 場所     市役所本庁舎４階 来賓室

３ 出席者    大倉 直樹（おおくら なおき）氏

         前橋市 市長 小川 晶

４ その他    令和５年度にいただいたふるさと納税寄付金５００万円に対する紺綬褒章

         の授与です。（いただいた寄付は市政全般へ活用させていただきました。）

               本件に関するお問い合わせ先

           広報ブランド戦略課 シティプロモーション係

          電 話  内線 ／ ３５２８

               外線 ／ ０２７−８９８−６６４１